30.10.2025

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Амурской области

(восьмой созыв)

РЕШ ЕН И Е

Г. Благовещенск
№  18/98

О кандидатуре в состав территориальной избирательной комиссии
города Благовещенск

В связи с формированием территориальной избирательной комиссии
города Благовещенск, на основании части 6 статьи 26 Федерального закона
от 12,06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права
на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статей 17, 19
Закона Амурской области от 06.03.2012 № 17-03 «О выборах депутатов
Законодательного Собрания Амурской области», постановлений
избирательной комиссии Амурской области от 09.10.2025 № 168/882-7
«О перечне и количественном составе территориальных избирательных
комиссий Амурской области, подлежащих формированию в 2025-2026
годах» и № 168/883-7 «Об опубликовании информационного сообщения
о сроке и порядке представления в избирательную комиссию Амурской
области предложений о кандидатурах для назначения в составы
территориальных избирательных комиссий Амурской области, подлежащих
формированию в 2025 году», Устава городского округа города
Благовещенска, учитывая заключение комитета Благовещенской городской
Думы по местному самоуправлению
решила:

1. Предложить избирательной комиссии Амурской области для
назначения в состав территориальной избирательной комиссии города
Благовещенск Рудненок Евгению Александровну.

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию
Амурской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Благовещен
городской Думы С.В. Попов